

מ"ת 54500/12/17 - מדינת ישראל נגד ל.א.

בית משפט השלום באשקלון

מ"ת 54500-12-17 מדינת ישראל נ' א' (עציר)
תיק חיצוני: 562872/2017

בפני	כבוד השופטת ענת חולתא
מבקשים	מדינת ישראל
נגד	
משיבים	ל.א. (עציר)
החלטה	

לתיק בית המשפט הוגשה בקשה מטעם המשיב לעריכת חוות דעת פסיכיאטרית למשיב וכן מסמך המלמד, כי המשיב היה מאושפז לאחרונה לתקופה של כשלושה שבועות עובר למועד עזיבתו את "מצפה ים".

אף שעל פי המסמך שצורף אין עולה כי המשיב אובחן כמי שסובל ממחלת נפש הרי שלאור מכלול הנסיבות ונימוקי הבקשה אני סבורה שיש לקבל חוות דעת פסיכיאטרית עדכנית טרם קבלת כל החלטה אחרת בעניינו של המשיב.

לאור זאת ובהתאם להוראות סעיף 15 (ג) לחוק לטיפול בחולי נפש, התשנ"א-1991, אני מורה לפסיכיאטר המחוזי לערוך לנאשם בדיקה פסיכיאטרית, ולהגיש לבית המשפט חוות דעת פסיכיאטרית שתתייחס הן לכשירותו של הנאשם לעמוד לדין כיום, והן לאחריותו למעשיו ביום ביצוע העבירות בהן הואשם.

שב"ס יפעלו להביא את הנאשם מוקדם ככל האפשר לבדיקת הנאשם בפני הפסיכיאטר המחוזי, בתיאום עם לשכתו.

אם יסבור הפסיכיאטר המחוזי, כי לא ניתן לערוך את הבדיקה הפסיכיאטרית אלא בתנאי אשפוז תוגש הודעה מתאימה לבית המשפט ואין צורך בבקשה.

במקרה כזה, מובהר לשב"ס, כי אשפוזו של הנאשם ייעשה בהתאם להוראות הפסיכיאטר המחוזי, ושמירתו (להבדיל מהבאתו לבית המשפט) תהיה על פי הוראות הפסיכיאטר המחוזי במסגרת האשפוז ואין צורך בשמירת סוהרים, אלא בהבאתו והחזרתו אל בית המשפט וממנו.

ב"כ המשיב יעביר ללשכת הפסיכיאטר המחוזי עוד היום את חומר החקירה בעניינו של המשיב וכל מסמך רלוונטי נוסף, לרבות המסמך שצורף לבקשה.

הפסיכיאטר המחוזי יגיש חוות דעתו עד ליום 8.1.18.

בדיקת מסמכים למועד.

לאחר קבלת חוות הדעת ובהתאם לאמור בה, יתואם מועד ישירות מול יומן הסנגור או שתינתן החלטה משלימה.

תשומת לב הפסיכיאטר המחוזי למספר הפקס של מזכירות בית משפט, 08-6682055 אליו יש לשלוח את חוות הדעת.

מזכירות בית המשפט תשלח לפסיכיאטר המחוזי, בפקס, את פרוטוקול הדיון והחלטה זו, העתק כתב האישום והבקשה למעצר.

המזכירות תעביר העתק החלטה זו לשירות המבחן. עד קבלת חוות הדעת הפסיכיאטרית והחלטה אחרת בעניינו של המשיב שירות המבחן פטור מהגשת התסקיר.

המזכירות תוודא המצאת החלטה זו בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ד טבת תשע"ח, 01 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.